PNEUTORQUE®
STANDARDSERIEN
STALL-VÆRKTØJER
Del Nummer 34317 | Oplag 5 | Oversættelse Af De Originale Instruktioner (Dansk)
NORBAR TORQUE TOOLS LTD
Wildmere Road, Banbury,
Oxfordshire, OX16 3JU
UNITED KINGDOM

Fejlretning 21
Ordliste 21
 2
DELNUMRE, SOM DÆKKES AF DENNE HÅNDBOG
Denne håndbog dækker alle PneuTorque® standardseriens værktøjer; inklusiv følgende:
Model (Standard
Serien)
Del Nummer
Firkant Maksimal
Drejningsmoment En
Hastighed
To Hastigheder
Manuel
To Hastigheder
Automatisk
PT 1 16031 16031.MTS 16031.AUT ¾” 680 N∙m
PT 1 16011 16011.MTS 16011.AUT 1” 680 N∙m
PT 1A 16098 16098.MTS 16098.AUT ¾” 1,200 N∙m
PT 1A 16097 16097.MTS 16097.AUT 1” 1,200 N∙m
PT 2 16013 16013.MTS 16013.AUT 1” 1,700 N∙m
PT 5 16015 16015.MTS 16015.AUT 1” 3,400 N∙m
PT 6 16017 16017.MTS 16017.AUT 1½” 3,400 N∙m
PT 7 16066 16066.MTS 16066.AUT 1½” 6,000 N∙m
PT 9 16072 16072.MTS 16072.AUT 1½” 9,500 N∙m
PT 11 16046 16046.MTS - 2½” 20,000 N∙m
PT12 18086 18086.MTS - 2½” 34,000 N∙m
PT 13 16052 16052.MTS - 2½” 47,000 N∙m
PT 14 16045 16045.MTS - 3½” 100,000 N∙m
PT 15 18089 18089.MTS - Note A 150,000 N∙m
PT 16 18090 18090.MTS - Note A 200,000 N∙m
PT 17 18088 18088.MTS - Note A 250,000 N∙m
PT 18 16054 16054.MTS - Note A 300,000 N∙m
NOTE A: Udgangskredsløbet og reaktionskomponenterne skal konstrueres specielt efter hver
kundes behov. Konsulter Norbar.
Pneutorque® standardseriens værktøjer leveres også i en ‘fjernbetjent’ udgave uden et håndtag. Disse er
givet en varenummertilføjelse ‘X’ (f.eks. *****.X***) og er beskrevet i brugerhåndbog Del Nummer 34318.